
令和３年９月１６日

保護者 様

伊勢崎市立宮郷第二小学校

校長 西 田 修

共通授業研究会の開催方法変更に伴う下校時刻の変更について(お知らせ)

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。ま

た、平素より本校の教育活動へのご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、１０月１５日（金)に開催予定の伊勢崎市共通授業研究会について、今年度は、

研究授業を行う学校が自校で研修会を開催する旨、教育委員会から連絡がありました。本

校は今年度研究授業を行う指定にはなっておりません。そのため、本校職員が他校へ移動

して研究授業を参観することがなくなりましたので、授業並びに下校時刻は下記のように

通常どおりとなります。急な変更となりますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

※実施方法の変更に伴い、下校時刻を次のとおり変更いたします。

変更前：全校児童 給食後１３：００下校

↓

変更後：１～３年生 午後３時頃下校(普通５校時で下校します)

４～６年生 午後４時頃下校(普通６校時で下校します)


